quod absit, aliquos vel aliqua amittere seu perdere, reddet alios vel

alia consimilia meliora vel saltem œquipollentia. Item jurabit quod, quan-

documque et quotiescumque conlinget ipsum abeis aliquando officium in

dicta domo imponi, illud exercebit ad honorem et utilitatem domus, ad

pacem ejusdem sociorum. Item quod in deliberationibus fideliter dabit

monitionem et utile consilium iuxta suam conscientiam magistro, provi-

sori seu procuratori, quotie.s votum suum (r) requisitus. Item quod

sécréta domus vel sociorum alicui non revelabit extraneo nec recusabit

aliquod officium dicta- domus licitum quod sibi fuerit impositum vel in-

junctum, dum tamen illud exequi commode possit (et) adimplere. Nihilomi-

nus jurabit quod si viderit vel alias quandocumque fuerint aliqua turpia,

inhonesta ac damnosa domus prœdictœ vel clandestine commissa contingent

per aliquem de famulis vel sociis qui sunt et esse possunt seu fuerint,

cum honore et utilitate domus societatis suœ seu alicujus ejusdem, ipsa

talia quam cilius poterit(2) revelabit magistro qui, si possit, per se reme-

dium adhibebit. Item jurabit quod non faciet aliquam conjurationem,

conventiculum vel conspirationem illicitam contra magistrum vel aliquem

(1) Variante : fuerit requisitus.

(2) Variante : poterit manque.
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locium ii"iiiii^ praefatœ. Item, antequara recipiel bursas domus, Bolvel

pro suo introitu duos florenos de Florentia in reparationem et ampliationem

utensiliura seu supellectilium aulae el coquioœ atque secundum suas

facull itesfaciel pitanciam sociis vel, si pauper fuerit, decem solidos Pari-

Bieosea solvel nec ad plus cogi poterit.

h Assumpiione magisti i

« XII. — Assumptio magistri. Circa vero assumptionem magistri seu

rectoris dictas domus per dictos dominos executores sic praemissum esl

et statutum, quod, quandocumque vacare contingeritindicta domo magis-

tri seu rectoris officium, scholares omnes dictae domus infra très dies a

tempore aotitiae vacationis cujuslibet uumerandos in capella seu aula

dictae domus conveniant et convenire teneantur omnes, justo impedi-

mento cessante, ii>idemque présentes, Christi nomine invocato, ad requi-

tionem et mandatum scholaris antiquioris dictam domuin regentis, in

m,mu sua jurent ad sancta bei Evangelia, quod oominabunt et eligeut

puraconscientia etbona fide de seipsispersonamaliquam, quamcredant ido-

ihmiii, bonse conversationis et vitae, atque utilem domui memoratae ; si qui